Qu. 30. An licitum sit donum accipere à donante debitis gravato? In primo libro (col. 327 lit. B.) relata est opinio affirmativa Less. Mol. Nav. Laym. etc. Sed in hoc refutatur. V. l. 3 n. 722.

Qu. 31. An sit necessarium in mutuo ad exigendum interesse, ut moneatur mutuarius de justo titulo, qui jam adeat? In primo libro (col. 343 lit. E. v. Sed dubitatur) delatum est opinioni negativæ. Less. Lug. Bon. Trull. etc. Sed in hoc verior est affirmativa; V. l. 3 n. 769 v. Sed dubitatur.

Qu. 32. An mutuator possit retinere lucrum exao-

tam, si aderat justus titulus, sed non monuit de eo mutuatarium, et contraxit bona fide? In primo libro (col. 394 Qu. III.) adducta est opinio affirmativa (licet tamquam minus probabilis) Lug. Dian. Sa, et Tanneri. Sed in hoc refutata est; V. l. 3 n. 773.

Qu. 33. An liceat res pretiosas quamplurimi vendere? In primo libro (col. 355 lit. D.) relata est opinio affirmativa Sot. Tol. Dian. Tann. Val. Reg. etc. Sed in hoc probabilior visa est contraria? V. l. 3 n. 807.

Qu. 34. An, facto monopolio injusto à Mercatoriis, liceat aliis eodem pretio merces vendere? In primo libro (col. 357 lit. G. v. Sed hinc.) relata est opinio affirmativa Salm. Bon. Trull. Reg. Med. etc. Sed in hoc omninò melior visa est negativa; V. l. 3 n. 817 v. Sed hic.

Qu. 35. An liceat rem infimo pretio emere ab aliquo nesciente ejus valorem? In primo libro (col. 357 lit. H. v. Idem.) Amplexatus sum opinionem negativam. Sed in hoc defenditur opposita; V. l. 2 n. 829 v. iidem.

Qu. 36. An liceat Clerico conducere prædia aliena ad saginanda propria animalia, ut postea vendat? In primo libro (col. 361 v. Quæres.) dictum est, id licere, si conductio non afferat magnam distractionem à ministerio sacro. Sed in hoc id non admittitur, quia non caret cupiditate turpis lucri; V. l. 3 n. 835 v. An verò.

Qu. 37. An pereunte re censita, pereat census de jure naturali? In primo libro (col. 366 v. qu. 3.) dicta est probabilis sententia negativa cum Soto, Pal. Salm. Covarr. etc. Sed in hoc omninò tenendam diximus affirmativam; V. l. 3 n. 847.

Qu. 38. An cogens injurià alterum ad ludendum possit retinere lucrata? In primo libro col. 375 lit. D.) adducta est opinio negativa. Sed in hoc probabilior visa est sententia affirmativa, modò ille, qui cogit, non superet coactum peritià ludendi; V. l. 3 n. 880.

Qu. 39. An sit gravis obligatio relinquendi sua bona suis Fratribus et Sororibus? In primo libro (col. 398 lit. A.) relata est opinio Salmant. Nav. etc. dissentium

non esse, nisi illi extremè indigeant. Sed in hoc diximus omninò tenendum, peccare graviter relinquentem bona extraneis, si Fratres graviter indigeant; V. l. 3 n. 946.

Qu. 40. An liceat revelare crimen alterius ad vitandum damnum proprium, si notitia criminis vi aut dolo excipiatur? In primo libro (col. 407 lit. A. v. Sed hïc.) dicta est probabilis opinio affirmativa cum Salm. Less. et P. Nav. Sed in hoc melior visa est opposita; V. l. 3 n. 969 v. Sed hïc magna.

Qu. 41. An qui alteri occultam contumeliam irrogavit teneatur ad satisfactionem? In primo libro (col. 410 v. Sed quær. 1.) relata est opinio negativa Laym. et Molinæ. Sed in hoc diximus omninò sequendam affirmativam? Vide l. 3 n. 985.

Qu. 42. An lædant jejunium electuaria sumpta in modica quantitate ad delectationem? In primo libro (col. 419. lit. F.) adducta est opinio negativa cum Salm. Sylvest. et Abb. Sed in hoc dictum est, contrariam omninò tenendam; V. l. 3 n. 1019 quær. II.

Qu. 43. An potio chocolatis possit sumi toties quoties in die? In primo libro (col. 425 v. Orandum.) dicta est probabilis opinio affirmativa Patris Viva, si sumatur ut potus usualis. Sed in hoc talis potio non admittitur, nisi pro uno tantùm cyatho in die, ratione consuetudinis: V. l. 3 n. 1023 v. Secunda in fine.

Qu. 44. An Religiosus expendens cum licentia generali Prælati ad usus illicitos, peccet contra paupertatem, et teneatur ad restitutionem? In primo libro (col. 450 lit. E. v. II Quæstio.) vocata est non improbabilis sententia negativa cum de Alex. Suar. Bann. Lugo, etc. Sed in hoc affirmativam amplexatus sum; Videl. 4 n. 31 et l. 3 n. 873.

Qu. 45. An Patronus debeat præsentare digniores ad beneficium curatum? In primo libro (col. 469 lit. A. qu. 2.) dicta est probabilis opinio negativa cum Palao, Garcia, P. Nav. Rodr. etc. Sed in hoc dictum est. omninò tenendam affirmativam; V. l. 4 n. 97.

Qu. 46. An Episcopus conferens Beneficium simplex

minus digno peccet mortaliter? In primo (col. 291 quær. 2.) delatum est sententiæ negativæ cum Navar. Sa, Soto, Dicast. Gutt. Diana, etc. Sed in hoc probabilior dicta affirmativa; V. l. 4 n. 93.

Qu. 47. An Episcopus conferens Beneficium curatum minus digno, teneatur ad restitutionem? In primo libro (col. 292 v. Magis) probabilis visa est opinio negativa Navar. Henr. Led. etc. Sec in hoc amplexatus sum oppositam. V. l. 4 n. 109.

Qu. 48. An graviter peccet, et teneatur ad restitutionem, qui recipit Beneficium curatum cum animo dubio; vel conditionato suscipiendi Sacerdotium infra annum? In primo libro (col. 471 lit. A.) adducta est opinio negativa Nav. Barb. Garciae, etc. Item opinio Salm. qui eam admittunt tantum, si animus est conditionatus. Sed in hoc melior visa est opposita, sive animus sit dubius, sive conditionatus; V. l. 4 n. 114.

Qu. 49. An pluralitas Beneficiorum sit vetita non solum de jure Canonico, sed etiam naturali? In primo libro (col. 473. lit. A.) dicta est probabilis opinio negativa cum Lugo; Innoc. Fill. Valent. Led. etc. Sed in hoc omnino tenendam diximus affirmativam; nisi accedat Dispensatio Pontificia, et justa causa; Vide l. 4 n. 117.

Qu. 50. An possit sine peccato gravi permutari Officium Divinum in aliud notabiliter brevius? In primo libro (col. 494. lit. A.) dicta est probabilis opinio affirmativa; excepto Officio Palmarum cum Officio Paschæ, vel Pentecostes, ut tenent Sylvest. Salm. Fill. Diana, etc. Sed in hoc non est admissa ut probabilis; V. l. 4 n. 161. v. Quær. III.

Qu. 51. An Matutinum possit recitari duabus horis post meridiem? In primo libro (col. 496. lit. D.) probabilis dicta est opinio affirmativa cum Salm. Sanch. Tamb. Molfes. Led. etc. Sed in hoc dictum est, tenendam esse oppositam, V. l. 4 n. 174.

Qu. 52. An peccata multiplicentur ex diversitate objectorum totalium, nempe si quis uno ictu occidit quatuor homines? In primo libro (col. 564. v. An

autem.) dicta est probabilis opinio negativa cum Suar., Lugo, Busem. Viva, etc. Sed in hoc amplexatus sum oppositam; V. l. 5 n. 45.

Qu. 53. An Confessarius in mortali successivè absolvens plures Pœnitentes unum peccatum committat (col. 563. v. II. Quod actus.) visa est probabilis opinio affirmativa cum Salm. Lug. Viva, Spor. etc. Sed in hoc reprobata est; V. l. 5 n. 50. Qu. 6.

Qu. 54. An, citrà infamationem possit quis dissolvere amicitiam alicujus, narrando ejus defectus naturales, ut ipse succedat loco expulsi? In primo libro (col. 576. lit. A.) relata est opinio affirmativa Salm. Soti, Bonac. Arag. Prado, etc. Sed in hoc amplexata est opposita; V. l. 5 n. 72. v. An citrà.

Qu. 55. An liceat se inebriare ex consilio Medicorum, si inebriatio æstimatur necessaria ad morbum expellendum? In primo libro (col. 577. v. 2. Non est.) adducta est opinio affirmativa Busemb. Syl. Cajet. Lessii, Salm. etc. Sed vide quomodò in hoc limitata sit, l. 5 n. 76. Qu. I.

Qu. 56. An liceat alicui se inebriare ad vitandam mortem, quam alter ei minuitur? In primo libro (col. 578. lit. C.) dicta est probabilis opinio affirmativa Lessii, Laym. Bonac. Busemb. etc. Sed in hoc amplexatus sum negativam; Vide l. 5 n. 76. Qu. H.

Qu. 57. An satisficiat, qui peccata confitetur tempore Missæ? In primo libro (col. 219. Quær. 2.) adducta est opinio affirmativa Palai, Hurtadi, La-Croix, Pichler, Gobat. etc. modò aliquo modo attendat simul ad Missam. V. l. 3 n. 314.